
　　　　　　
Ｂ
、

　　　　　　　
銭

　
・′

　　 Ｄ　　　
‐ 万

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
，

　　　　　　
，

　　

中国・九州地区学校給食会連絡協議会統梱様式（Ａ表一１）

　　　　　　　　　　　　　　

２０２５年３月改訂

給

　

食

　

会

　

品

　

名 冷凍きしめん

品

　　　　　　

名 鹿野屋冷凍きしめん２５０ｇ＃４

銘

　　　　　

柄

　

１鹿野屋

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

１ ケ

　

ー

　

ス

　

入

　

数 ８入／箱

正

　

味・重

　

量

　

又

　

は

　

固

　

形

　

量 ２５０．Ｑｇ －ｋｇ又は１袋（ポール）単 位の 入数 ５個

総

　

量 （

　

固

　

形

　

量

　

十

　

溶

　

液

　

｝ 容量規格

　

ｌ 比

　　

重

製

　　　

造

　　　

者

工

　

・場

　　

名 ヒか厚Ｌ業株式会社

　

鹿野屋工場

　　　　　　　　　　

１袋造所固有記号

住

　　　　　

所 〒７４５‐０３０２

　

山口県周南市大字鹿野上１７１７番地２９

衛生監視票点数 ９８点

　

１検査年月日ｒ

　　

２０２３年１０月３０日

　

． Ｉ

　　

ＨＡｃｃｐに基づく衛生管理

取

　　

扱

　　

者

社

　　　　　

名 トクスイフーズ株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

．

　　　　　　　　　　　

社印

住

　　　　

所 〒８１２‐０８９４

　

福岡市博多区諸岡３‐２６‐３９

　　　　　　　

１

　

電話番号

　

ー０９２”５１３″８１８１

担

　　

当

　　

者 弓削直人

　　　　　　

．

　　　　　　　

ｌ

　

ｅ－ｍａｉｌ

　

ｌｎ．ｙＵｇｅ＠；ｗａｔａｓａｎｇｙｏ，ＧＤＪＰ
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レ
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表
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示

ア

　

レ

　

ル

　

ギ

　

ー

　

物

　

質

　

名

　　　　

由来原材料名等

　

※ｌ
（コンタミネー
ション等）特定原材料

特定原材料に
準ずるもの

小麦 小麦粉

２ 卵

　

・

　　　

▼

　　　　

▼

　　　　

▼

　　　

・

　　　　

▼

　　　　

▼

　　　

・

　　　　

▼

　　　　

▼

　　　　

．

　　　

・

　　　

▼

　　　　

．

　　　

▼

　　　　

▼
同一工場で卵を含むものを製造 ●

３ ． 乳 同一工場で乳成分を含むものを製造 ●

４ そば 同一工場でそばを含むものを製造 ●

５ 大豆 同ー工場で大豆を含むものを製造 ●

６ やまいも 同一工場でやまいもを含むものを製造 ●
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成

　　

分

　　

成

　　

績

※計算値は日本食品標準成分表を使用

実測値 計算値
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ネ
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ー ９５ ｋＧａｌ

水
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・
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た

　

ん

　

ぱ

　

く

　

質 ２．６ ｇ

脂

　　　　　　

質 ．

　

０，４ ｇ

炭

　

水

　

化

　

物 ２１．６ ｇ

灰

　　　　　　

分 ０．４ ｇ

ナ

　

ト リ

　

ウ

　

ム ｍｇ

力

　

．リ

　

ウ

　　

ム ９ ｍｇ

カ

　

ル

　

シ

　

ウ

　

ム ６ ｍｇ

マ グネ シウム ６ ｍｇ

リ

　　　　　　　

ン ＩＢ ｍｇ

鉄

　　　　　　　　　　　　

、 ０，２ ｍｇ

亜

　　　　　　

鉛 ０・Ｉ ｍｇ

し

　

チ

　

ノ

　

ー

　

ノレ ０只ｇ

β－カロテン 当 量 ０“ｇ

レチノール活性 当 量 ０”ｇ

ビ

　

タ

　

ミ

　

ン

　

ＢＩ ０．０２ ｍｇ

ビ

　

タ

　

ミ

　

ン

　

Ｂ２ ０．０１ ｍｇ

ビ

　

タ

　

ミ

　

ン

　

Ｃ ０ｍｇ

食物織 総総量 Ｌ３ ｇ

食

　

塩

　

相

　

当

　

量 ０．３ ｇ

廃

　　

棄

　　

率 ００死

細

　　　

麹

　　　

検

　　　

査

一般細菌数 ＜３０００

大腸菌群

黄色ブドウ球菌 陰性

Ｅ．ｃｏｌｉ

サルモネラ

腸管出血性大腸菌○－１５７

大腸菌 陰性

　　　　

′

調

　　　　　　　　　

理

　　　　　　　　　

方

　　　　　　　　　

法

めんは凍ったまま多めの沸騰湯に入れて解凍してください。（約４０秒～５０秒）※水やぬるま
湯にめんを入れないでください。必ず沸騰したお湯をお使いください。

個食包装材質

一

　　　　

括

　　　　

表

　　　　

示

凍結前

　　　　　

ー

　　

無加熱

喫食時

　　　　　

１

　　

加熱

　　　

．給食会コー
ド

　　　　　

４４０５４００

作成日

　

ー

　　

２０２６年３月１７日

作成者

　

ー弓削直人

※１コンタミネーション：・（枠内外記載無し０）、加工肋剤：◆（枠内外記載無し◇）

　　

キャリー才‐バー；▲｛枠内外記戴無し△｝．その他；＊

商

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

説

　　　　

．

　　　　

明

山口県鹿野の天然地下水と、厳選した小麦粉を使い．練りと熟成に十分時間をかけたうどん
です。添加物は使用せず、うどん本来のコシと小麦粉の旨味を堪能できます。最新の冷凍技
術により、釜上げ時の味・食感が味わえます。

保

　　　

存

　　　

条

　　　

件 品・

　

質

　　

表

　　

示 冷凍食品調理区分

保存形態 冷凍 ＪＡＳマーク 無 調理区分の 茄

保存温度 ｍ１８℃以下 認定マーク 無 調理区分◎

賞味期間， １年 冷凍類協会 有 調理区分◎

消費期限 調埋区分◎

01663
タイプライターテキスト
4月23日（木）　団子汁風に使用

「冷凍きしめん」
赤枠内のアレルギーが追加になりました


01663
四角形


